liam 205, 8. Andronicum Thermae praefecit ib. 20. Peloponnesi Isthmum muro cinxit 183, 20. fratrem Peloponneso praefecit 184, 11. Peloponnesi duces captos secum Byzantium duxit ib. 22. in Peloponnesum quum venisset mortui Theodori fratrī principatū Andronici filio Theodoro commisit 206, 9. 216, 14. Isthmum muro inclusit et Byzantium rediit cum vincitibus ducibus Peloponnesi 216, 19. Amurate II. Turcarum rege declarato Mustapham qui Paiazitis ferebatur esse filius e Lemno accersivit et Europae regem imposuit 220, 5. Amuratis II. legationes respuit 225, 12. Mustapha interfecto 227, 17. Amurates II. Byzantium obsedit ib. 21. Emanuel legatis ad Amuratem II. frustra missis eius fratrem Mustapham adiit 233, 15.

Andronicus Emanuelis f. a patre Thermae praefectus 205, 20. Thermam Venetis vendidit 206, 1. 235, 10. ad fratrem in Peloponnesum profectus est 206, 5. **Theodorus Andronici** f. ab Emanuele in Peloponnesum missus Theodori Porphyrogeniti principatum suscepit 206, 8. 216, 8. 239, 6. 306, 10. 340, 21.

Ioannes VI. a patre Byzantii regnum et Montferrariae principis filiam uxorem accepit 205, 10. Sarmatiae principis filiam in matrimonium duxit ib. 18. ab Amurate II. pacem nactus 238, 10. 239, 13. cum fratre Constantino in Peloponnesum navigavit ad Theodorum ib. 16. Carolo Epri principi bellum intulit et Clarentiam Elidis metropolim circumsedit 240, 4. Caroli consobrinam, Leonardi ducis filiam, Constantino fratri connubio iunxit ib. 6. Patras obredit ib. 10. urbis oppugnatione Constantino mandata Byzantium rediit ib. 11. cum Ianuensibus bellum gessit 284, 1. quo finito ad Eugenium pontificem Rom.

legatos misit petituros de componēda religionis controversia 287, 1. ipse in Italiam navigavit et Ferrariae convenit Eugenium pontificem ib. 23. hinc Florentiam profectus est 291, 7. unione constituta Byzantium reversus Graecos a Latinorum sententiis offendit dissidentes 294, 19. legati ab Eugenio missi ad Graecos re infecta domum reversi sunt 295, 7. Graeci a pontifice nihil auxiliū impetrarunt 301, 6. ad Amuratem legatos miserunt pacem rogatum 305, 18. Ioannes a Demetrio fratre Byzantii obsidione pressus 306, 19. Demetrium una cum eius genero Asane captum in carcerem dedit 307, 2. Demetrio pacem obtulit ib. 6. cum Eugenio pontifice consilia egit contra Turcas ib. 9. etiam ad Vladislauum Pannonus regem misit legatos ib. 11. iterum Pannones, pontificem Rom., Gallos, Burgundiae ducem contra Turcas instigavit 322, 19. cum Amurate II. in foedus rediit quod non amplius violatum est 340, 18. cum fratre Theodoro gessit inimicitias 340, 21. mortuus est 341, 18.

Constantinus Dragasis Emanuelis f. a fratre Ioanne rege Graecorum in Peloponnesum ductus ut Theodori principatum suscipiet 239, 16. Caroli Epri ducis consobrinam in matrimonium duxit 240, 6. Patras urbem obredit ib. 11. et dominio suo iunxit 241, 4. in Peloponnesum profectus fratrem ad regni successionem hortatus est 305, 21. Lesbi ducis filiam uxorem duxit 306, 1. Gotzini, quae Lemni urbs est, a Mechmete obsidione vexatus est ib. 3. fratris Ioannis iussu in Peloponnesum rediit ib. 10. Theodori regione assumta propemodum universam Peloponnesum praeter Thomae fratris regionem obtinuit 318, 14. accersito fratre Isth-

mum muro inclusit et Turcarum regionem extra Peloponnesum sitam ad defectionem sollicitavit ibid. 22. Boeotiam, Pindum, Locros Ozolas dicioni suae iunxit 319, 1. 5. 341, 11. Atticae tyrannum Nerium sibi tributarium fecit 319, 3. Isthmo munito cum Turcis ex aperto bellum gessit 320, 1. 341, 22. Chalcondylem legatum misit ad Amuratem II. 343, 3. a Turcis superatus in fugam se convertit 347, 4. Peloponnesus quae antea libera erat Turcarum regi tributaria facta est 349, 18. Ioanne fratre mortuo C. Byzantii regnum accepit 373, 17. cum fratribus Thoma et Demetrio Peloponnesi divisionem instituit 374, 14. cum Mechmete II. foedera sancivit 376, 5. Mechmetis contra Byzantium expeditio 382, 11. Constantinus Byzantium defendens vulneratus et mortuus est 395, 16. 399, 10. regnavit annos tres et menses tres ib. 15. Byzantii regum catalogus a Leone conscriptus 405, 21.

Demetrius Emanuelis f. cum Ioanne fratre rege Graecorum gesit inimicitias 306, 14. exercitu ab Amurate II. accepto Byzantium obsedit ib. 19. Asanis sororem sibi iunxit connubio ib. a rege Ioanne una cum Asane captus est 307, 2. e carcere Galatiam profugit ib. 5. pace composita ad Euxini maris principatum rediit ib. 6. Ioanne mortuo Byzantii regnum affectavit 373, 20. cum Thoma fratre propter Peloponnesi regionem bellum suscepit 374, 20. Thomam pacem pangere coegit 375, 1. 378, 6. a Mechmete II. bello lacesitus 381, 2. cum exercitu Turco contra Albanos profectus est 411, 12. cum Mechmete II. bellum ortum est 442, 2. Demetrius in Mechmetis verba iuravit 455, 17. a Thoma fratre debellatus 456, 14. 459, 2. Sparta obsidione circumventus urbe

excessit et in Mechmetis II. castra prodiit 472, 22. in vincula coniectus 476, 2. a rege in Boeotiam missus 478, 18. Aeno urbi praefectus 483, 17. 494, 18. cum Mechmete venit Hadriapolim 484, 7.

Thomas Emanuelis f. Centerionis Achaiae principis filia in matrimonium ducta Messenae et Ithomae regionem praeter maritimam Arcadiam dotem accepit 242, 2. cum fratre Constantino Isthmum munivit et defendit contra Turcas 319, 17. 342, 1. filiam Triballorum principis filio Eleazaro uxorem dedit ib 2. Isthmo ab Amurate II. superato in fugam se convertit 347, 4. Demetrii fratri Peloponnesi regionem ad defectionem sollicitavit 374, 14. 16. cum fratre in gratiam rediit 375, 1. 378, 10. a Mechmete II. bello lacesitus 381, 12. Centerionem Achaiae principem et Lucanem in vincula duci iussit 408, 4. cum Turcis et Demetrio fratre contra Albanos profectus est 412, 2. cum Mechmete II. bellum ortum est 442, 1. Thomas in Mechmetis verba iuravit 455, 17. Albanos pariter ac Graecos contra Turcas instigavit ib. 21. 456, 12. etiam fratrem Demetrium debellavit ib. 14. a Mechmetis duce Chamuza devictus 457, 8. 458, 14. iterum regis peregrinos qui arcis tuebantur obsidione circumvenit 459, 3. ab Asane in fugam compulsus 470, 14. ad Mechmetem II. misit legatum 471, 16. pacis condiciones oblatas accepit 472, 3. quum regi non posset pendere tributum, armis tentatus est ib. 5. in Italiam navigavit ad Romanum pontificem 485, 4.